

خبر ویژه

با فراخوان شرکت ملی

بخش فرآورده‌های نفتی؛

فرصت ۱۰ روزه

برای جاماندگان کارت سوخت

ایرنا؛ درحالی‌که حدود ده روز تا بازگشت کارت سوخت به پمپ‌بنزین‌ها برای سوخت‌گیری زمان باقی است، هم‌چنان افرادی هستند که با وجود ثبت‌نام در سامانه دولت الکترونیک در زمستان گذشته، هنوز کارت سوخت خود را دریافت نکرده‌اند. ۲۰۰مرداد، بنزین بدون کارت سوخت شخصی به پاک‌ها نمی‌رسد؛ از همین رو لازم است صاحبان خودرو کارت سوخت به همراه داشته باشند؛ با این حال هنوز تعداد زیادی از خودروسواران کارت سوخت ندارند. البته بیشتر این افراد در زمستان سال گذشته و با فراخوان شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی، برای درخواست کارت سوخت اقدام کردند اما به فاصله چند روز اعلام شد که نیازی به کارت سوخت جدید نیست و بر بستر دولت الکترونیک، یکی از کارت‌های بانکی به جای کارت سوخت مورد استفاده قرار می‌گیرد. با این حال فاصله‌ای یک ماهه تا الزام استفاده از کارت سوخت باقی مانده بود که خبر رسید استفاده از کارت‌های بانکی به جای کارت سوخت منتهی شده و به جای آن از اطلاعات ثبت شده افراد در سامانه دولت الکترونیک برای صدور کارت سوخت استفاده می‌شود و بعد از صدور نیز این کارت‌ها را به آدرس فرد می‌فرستند. همچنین چند روز پیش بود که پست اعلام کرد افراد می‌توانند با مراجعه به سایت این سازمان، از مکان کارت سوخت خود مطلع شوند. با این وجود برخی افرادی که در سامانه دولت الکترونیک ثبت نام کرده بودند، با این پیغام مواجه می‌شوند که اطلاعات ارائه شده نامعتبر است و کاری با این مشخصات وجود ندارد.

افتتاح بخش گاز نیروگاه «هریس» با حضور رئیس‌جمهور

ایسنا؛ مجری طرح‌های نیروگاه‌های خصوصی شرکت برق حرارتی، از افتتاح بخش گاز نیروگاه «هریس» توسط رئیس‌جمهور خبر داد. امیردودایی‌نژاد، با بیان این که ۸۰ درصد ظرفیت نیروگاه‌های کشور مربوط به نیروگاه‌های حرارتی است، اظهار کرد: سال گذشته ۹۰ درصد تولید الکتریکی از طریق نیروگاه‌های حرارتی صورت گرفت. وی با بیان این که سالانه ۳۰۰۰ تا ۳۵۰۰ مگاوات نیروگاه جدید باید احداث شود، به اصل ۴۴ قانون اساسی اشاره کرد و افزود: سیاست کلی اصل ۴۴ و برنامه وزارت نیرو بر این مبناست که بخش عمده‌ای از ظرفیت جدید نیروگاه‌ها توسط بخش خصوصی احداث شود. مجری طرح‌های نیروگاه‌های خصوصی شرکت برق حرارتی با تأکید بر این که بیش از ۶۷ درصد نیروگاه‌های کشور تحت مالکیت توسط بخش خصوصی قرار دارد، اظهار کرد: بازده هزار مگاوات دیگر توسط بخش خصوصی آماده بهره‌برداری است که باعث می‌شود سهم دولت به حدود ۱۶ درصد کاهش یابد.

انرژی Energy

nasleforda.net

naslefardanews

naslfarda

سخنگوی وزارت امور خارجه:

توقیف نفت‌کش حامل نفت ایران نقض برجام است

سخنگوی وزارت امور خارجه با بیان اینکه توقیف نفت‌کش حامل نفت ایران در جبل‌الطارق را نقض «برجام» می‌دانیم، گفت: این موضوع در نشست کمیسیون مشترک برجام در وین مطرح شد. به گزارش شسانا، سیدعباس موسوی، در نشست خبری با بیان اینکه اقدام انگلیس در توقیف کشتی حامل نفت ایران به‌عنوان یک اقدام نقض برنامه جامع اقدام مشترک (برجام) رادر نشست کمیسیون مشترک مطرح کردیم، گفت: یکی از موضوع‌های مطرح در نشست کمیسیون مشترک برجام، بحث توقیف کشتی حامل نفت ایران بود که تلقی ما این است آن اقدام، نقض برجام است. آن‌ها

ایرنا: بازار سرمایه طی چهارماهی که از سال می‌گذرد،

بیش از ۴۱ درصد سود برای سهام‌دارانش در پی داشته، با این حال به گفته یک کارشناس بورس، اگر خبرهای خوش سیاسی شنیده شود، پتروشیمی‌ها می‌توانند این سود را بالاتر ببرند و به پربازده‌ترین صنعت بورس تبدیل شوند. رشد بیش از ۱۰۰ واحدی شاخص بورس در یک‌سال گذشته بیش از هر چیز مدیون گروه‌هایی است که صادرات محور بوده و

نمره قبولی وزارت نفت در عمل به مسئولیت‌های اجتماعی

شاننا؛ دبیر کمیسیون انرژی مجلس، بر نقش تأثیرگذار وزارت نفت در عمل به مسئولیت اجتماعی تأکید کرد و گفت: با وجود تحریم‌ها و سنگ‌اندازی‌ها در فروش نفت، اگر بخواهیم نمره‌ای به عملکرد وزارت نفت در بحث مسئولیت‌های اجتماعی بدهیم، بدون تردید این نمره قبولی است. حجت الاسلام عبدالحمید خدری، نماینده مردم بوشهر، گناوه و دیلم در مجلس شورای اسلامی گفت: دیدگاه شخص وزیر در مسئولیت‌های اجتماعی منطقه کاملاً مشهود و در این زمینه وزارت نفت از هیچ کمکی نسبت به مردم دریغ نکرده است. وی افزود: با توجه به تأکیدهای لحاظ شده در برنامه ششم توسعه کشور طی دو تا سه سال اخیر، توجه به مسئولیت‌های اجتماعی مناطق نفت‌خیز استان بوشهر شدت گرفته است. نماینده مردم بوشهر، گناوه و دیلم در مجلس با بیان این که تارسیدن به نقطه مطلوب برای مردم منطقه فاصله داریم، یادآور شد: با وجود تحریم‌ها و سنگ‌اندازی‌ها در فروش نفت اگر بخواهیم نمره‌ای در باب عملکرد وزارت نفت در بحث مسئولیت‌های اجتماعی بدهیم، قطعاً این نمره قبولی است.

۳

چهارشنبه ۹ مرداد ۱۳۹۸
سال بیست و هشتم | شماره ۶۰۲۰
۳۱ جولای ۲۰۱۹ | ذی القعدة ۱۴۴۰



عکس شانا

امنیت خلیج فارس و تنگه هرمز همکاری داریم. سخنگوی وزارت امور خارجه در ادامه با بیان اینکه اروپایی‌ها در حرف زدن کم نمی‌آورند، اما روی حرف‌های آن‌ها نمی‌توان حساب کرد، بلکه باید همکاری کشورها وجود ندارد. ریشه همه ناامنی‌ها و مشکلات، به دخالت نیروهای فراسرزمینی برمی‌گردد که هزاران مایل دورتر از سرزمین خود در منطقه ما برای فروش نفت ایران اراندازی شده

اینکه برای میانجی‌گری آمده باشد، تأیید نمی‌کنم. موسسوی عنوان کرد: معتقدیم اگر امنیت منطقه و خلیج فارس می‌خواهد

تضمین شود، راهی جز هماهنگی و همکاری کشورها وجود ندارد. ریشه همه ناامنی‌ها و مشکلات، به دخالت نیروهای فراسرزمینی برمی‌گردد که هزاران مایل دورتر از سرزمین خود در منطقه ما برای فروش نفت ایران اراندازی شده

بورس

خیز پتروشیمی‌ها برای شاگرداولی در بازار سرمایه

محصولات و بازارهای صادراتی اگر با خبرهای خوب سیاسی مواجه شوند می‌توانند بازدهی بسیار بهتری از امروز برای سهام‌داران در پی داشته باشند. در این زمینه حمید میرمعینی، کارشناس بازار سرمایه به خبرنگار اقتصادی ایرنا گفت: به دلیل اینکه صنعت

پتروشیمی بیشتر صادرات محور است، بانرخ ارز

و وضعیت صادراتی ارتباط مستقیم پیدا می‌کند.

وی ادامه داد: هر عملی که باعث شود این دو متغیر

افزایش پیدا کند سودآوری شرکت‌های پتروشیمی را تحت تأثیر قرار خواهد داد. میرمعینی، دغدغه امروز پتروشیمی‌ها را برای سوددهی بیشتر محدودیت‌های تحریمی دانست که از ابتدای اردیبهشت بر این صنعت تحمیل شده است.

بین‌الملل

آمریکا از کشتی‌ها خواست

ردیاب‌های خود را روشن نگه‌دارند

تسنیم: یک مقام وزارت امور خارجه آمریکا از مذاکرات این کشور با کشورهای مالکان کشتی‌ها خبر داد تا سیستم‌های ردیابی کشتی‌های خود را همیشه روشن نگه دارند. ردیاب‌های سیستم‌های اتوماتیک شناسایی راحت‌ترین راه برای مشاهده موقعیت کشتی‌ها هستند. یک مقام وزارت امور خارجه آمریکا گفت: این کشور مذاکرات عمومی و خصوصی را با کشورهای مالکان کشتی‌ها آغاز کرده تا تأکید کند که سیستم‌های ردیابی همیشه باید روشن باشند.

پس از این که کماندوهای ایران یک نفت‌کش انگلیسی‌رادر تنگه هرمز توقیف کردند، تنش‌های بین ایران و انگلستان بالا گرفت. تنگه هرمز مهم‌ترین گذرگاه آبی برای نفت‌کش‌هاست. این اتفاق دو هفته پس از آن افتاد که نیروهای انگلیسی یک نفت‌کش ایرانی را نزدیک به جبل‌الطارق به اتهام نقض تحریم‌های اروپا علیه سوریه توقیف کرده بودند. این مقام آمریکایی گفت: «فعالیت‌های زیادی در همان منطقه‌ای که سیستم ردیاب کشتی‌ها خاموش می‌شوند، اتفاق می‌افتد. احتمالاً این منطقه در شمال تنگه هرمز باشد چون بنادر استراتژیکی که این کشتی‌ها از آن استفاده می‌کنند در این منطقه قرار دارد.»

هزینه بیمه نفت‌کش‌ها

در تنگه هرمز ۱۰ برابر شد

ایران اگونیومست: آمارها حاکی از این است؛ با نفت‌کش‌هایی که در منطقه ایجاد شده هزینه بیمه نفت‌کش‌های عبوری از تنگه هرمز ۱۰ برابر شده است.

شرکت‌های ژاپنی با برخی دشواری‌ها در حمل‌ونقل محصولات نفتی به‌خاطر تشدید اوضاع در تنگه هرمز روبه‌رو شده‌اند. به‌طور مثال هزینه بیمه نفت‌کش‌ها به ۱۰ برابر در مقایسه با بهای آن تا قبل از بحران رسیده است. نفت‌کش‌هایی که توسط شرکت‌های ژاپنی بیمه شده‌اند، همچنین باید از تنگه هرمز با حداکثر سرعت حرکت کنند که این مسئله هزینه سوخت آن‌ها را نیز بالا برده است. برای ژاپن این کانال ارسال محصولات نفتی کلیدی و مهم است و تقریباً ۸۰ درصد مواد خام از کشورهای خلیج فارس از آن عبور می‌کنند. این شرایط در حالی پیش آمده که ایران همواره درباره لزوم حفظ آرامش و امنیت در منطقه تنگه هرمز تأکید داشته و از این منطقه به عنوان یک شاهراه برای حفظ ثبات بازار نفت نام برده است.

آگهی مزاییده



بانک مسکن در نظر دارد املاک مزاد خود واقع در استان اصفهان را از طریق برگزاری مزایده عمومی و به صورت شرایط صرفا نقدی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به فروش برساند.

مهلت دریافت اسناد مزایده از طریق سامانه: ۱۳۹۸/۵/۱۴

مهلت ارائه پیشنهاد: ۱۳۹۸/۵/۲۶

تاریخ اعلام به برنده: ۱۳۹۸/۶/۱۴

✱ کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت برگ شرایط مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت‌ها و همچنین پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه) از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) می‌باشد متقاضیان شرکت در مزایده می‌بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (توکن) به آدرس اینترنتی **www.setadiran.ir** (قسمت مزایده) مراجعه و یا شماره تلفن مرکز تماس ۴۱۹۳۴ تماس حاصل نمایند. ✱ لازم است متقاضیان خرید در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده را محقق سازند.

✱ ضمناً کلیه اطلاعات املاک شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برداعلان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می‌باشد.

✱ متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت بانک مسکن و جهت بازدید از املاک به مدیریت شعب استان اصفهان به نشانی ذیل مراجعه نمایند.

۱- مدیریت شعب استان اصفهان ، اصفهان ، خیابان کمال اسماعیل، حد فاصل میدان انقلاب و پل فردوسی تلفن: ۰۹-۳۲۲۱۶۶۰۵ -۰۲۱ (دایره تجهیز و پشتیبانی)

تاریخ بازگشایی پاکت‌های پیشنهادات ارائه شده از طریق سامانه ستاد در روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۸/۵/۳۰ ساعت ۸:۳۰ در محل تهران خیابان نلسون ماندلا(آفریقا)، بالاتر از چهارراه اسفندیار، خیابان ارمغان شرقی، پلاک ۸ ساختمان ادارات مرکزی بانک مسکن، طبقه هشتم، سالن کنفرانس می‌باشد.

ردیف	آدرس	پلاک ثبتی و کاربری	نوع ملک	متراژ(مترمربع)		قیمت پایه مزایده (ریال)
				عرصه	اعیان	
۱	استان اصفهان، کاشان، جاده قدیم قم کاشان، شهرک صنعتی بهارنار، محل سابق شرکت شیمی پلاس	۱۵۶/۵۰۴	ملک صنعتی	۱۵۹۸۰	شامل سه سوله به مساحت های ۷۷۴،۱۰۷۰ و ۷۶۵،۰۰۱-بازری به مساحت ۱۲۵ و ساختمان اداری ۲۲۸ متر مربع بانضمام انشعابات	۲۳/۰۷۸/۹۰۰/۰۰۰
۲	استان اصفهان، خانه اصفهان، چهارراه نیروی هوایی، خیابان ارغوان، خیابان ۱۴ متری لاله پلاک ۴۲، مجتمع مسکونی هرمس، طبقه اول	۲۸/۲۱۸۱۸	آپارتمان مسکونی	قدرالسهم	به مساحت ۲۵۴/۷۴ م.م.با تراس بانضمام پارکینگ و انباری وآسانسور	۱۵/۶۳۰/۰۰۰/۰۰۰
۳	استان اصفهان، خانه اصفهان، چهارراه نیروی هوایی، خیابان ارغوان، خیابان ۱۴ متری لاله پلاک ۴۲،مجمع مسکونی هرمس، طبقه دوم	۲۸/۲۱۸۱۹	آپارتمان مسکونی	قدرالسهم	به مساحت ۲۵۴/۷۴ م.م.با تراس بانضمام پارکینگ و انباری وآسانسور	۱۶/۶۸۰/۰۰۰/۰۰۰
۴	استان اصفهان، خانه اصفهان، چهارراه نیروی هوایی، خیابان ارغوان، خیابان ۱۴ متری لاله پلاک ۴۲،مجمع مسکونی هرمس، طبقه سوم	۲۸/۲۱۸۲۰	آپارتمان مسکونی	قدرالسهم	به مساحت ۲۵۴/۷۴ م.م.با تراس بانضمام پارکینگ و انباری وآسانسور	۱۷/۷۶۰/۰۰۰/۰۰۰
۵	استان اصفهان، گلپایگان، خیابان علی ابن ابیطالب، کوچه ۲۹، پلاک ۳	۳/۱۵۰۲	آپارتمان مسکونی	قدرالسهم	به مساحت ۷۱/۸۹ م.م- فاقد آسانسور، پارکینگ و انباری	۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰

شناسه: ۵۵۰۵۳۲

مدیریت شعب بانک مسکن استان اصفهان

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی (نوبت اول) تاریخ انتشار: ۹۸/۵/۹

انجمن صنفی کارفرمایان شرکت‌ها و موسسات حمل و نقل کالای اصفهان

با عنایت به نامه های شماره ۱۷۸۸۱ مورخ ۹۸/۰۴/۱۲ و ۹۸/۰۴/۱۲ مورخ ۹۸/۵/۱ اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان بدینوسیله از کلیه اعضا و نمایندگان تام الاختیار آنان دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی عادی انجمن صنفی شرکت ها و موسسات حمل و نقل کالای اصفهان که روز سه شنبه مورخ ۹۸/۶/۵ راس ساعت ۱۰ صبح در محل اصفهان، خیابان جی، نبش اتوبان شهید بابایی، تالار شهروند با دستور جلسه ذیل برگزار می گردد حضور به هم رسانید:

دستور جلسه: ۱- گزارش هیئت مدیره

۲- بررسی و تصویب تراز مالی منتهی به پایان سال ۱۳۹۷

۳- انتخاب اعضای هیئت مدیره و بازر سین

۴- تعیین روز نامه کنییرالانتشار جهت درج آگهی

۵- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد.

هیئت مدیره

آگهی مزایده عمومی فروش اقلام انبار ضایعات دانشگاه اصفهان

شماره ۱۰۹۸۰۰۴۴۳۰۰۰۰۰۱

دانشگاه اصفهان در نظر دارد از طریق مزایده عمومی اقلام موجود در انبار ضایعات خود را از جمله: فلزات، پلاستیک و میلمان اداری، چوب و... با شرایط مندرج در اسناد مزایده، از طریق انجام مزایده عمومی به صورت کلی به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط، واگذار نماید. از متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می آید صرفا با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس الکترونیکی <https://www.setadiran.ir>نسبت به دریافت و مطالعه دقیق اسناد و شرایط مزایده اقدام نمایند.

✱ بدیهی است متقاضیان لازم است با مراجعه به انبار ضایعات دانشگاه نسبت به بازدید و بررسی خصوصیات اقلام و تجهیزات مستعمل و ضایعاتی و کلیه عواملی که ممکن است به نحوی در محاسبه مبلغ پیشنهادی آنان مؤثر باشد، آگاهی کامل حاصل فرمایند.

۱) زمان انتشار اسناد در سایت: از ساعت ۱۲ ظهر روز دوشنبه مورخ ۹۸/۰۵/۰۷

۲) مهلت دریافت اسناد از سایت: در ساعت ۱۹ روز شنبه مورخ ۹۸/۰۶/۰۲

۳) تاریخ بازدید و مراجعه به انبار ضایعات: صر فا از ساعت ۱۲ ظهر روز دوشنبه مورخ ۹۸/۰۵/۰۷ لغایت ساعت ۱۵ روز چهارشنبه مورخ ۹۸/۰۵/۱۶ (به استثناء روزهای تعطیل) به آدرس: خیابان هزار جریب، درب جنگلبانی دانشگاه، جنب اداره نقلیه دانشگاه

۴) آخرین مهلت ار سال پیشنهاد قیمت: حداکثر تا ساعت ۱۲ ظهر روز یکشنبه مورخ ۹۸/۰۶/۰۳

۵) جلسه بازگشایی اسناد مزایده در ساعت ۱۴ روز دوشنبه مورخ ۹۸/۰۶/۰۴ در دفتر معاون اداری و مالی دانشگاه اصفهان واقع در طبقه اول کتابخانه مرکزی دانشگاه می‌باشد.

۶) زمان اعلام برنده: ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه مورخ ۹۸/۰۶/۰۶

۷) برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می‌باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده، پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه)، ار سال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکت‌ها، اعلام به برنده و... در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می‌باشد.

۸) شرکت کنندگان می‌بایست اصل تضمین (ضمانت نامه بانکی یا فیش واریز به حساب سپرده) شرکت در مزایده را پس از بازگزاری تصویر تضمین بر روی سامانه فوق باقراردادن در پاکت مهرور شده و نصب روکش مندرج در اسناد بروی پاکت فوق، به دفتر دبیر خانه مرکزی دانشگاه به آدرس میدان آزادی (دروازه شیراز)، خیابان هزار جریب، ساختمان کتابخانه مرکزی دانشگاه، طبقه همکف، تحویل نمایند.

۹) علاقمندان به شرکت در مزایده می‌بایست نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی (توکن) از طریق همین سامانه اقدام نمایند.

روابط عمومی دانشگاه اصفهان

شناسه: ۵۵۰۶۹۸